令和４年９月２７日
ご利用者・ご家族  各位

                           社会福祉法人 報徳福祉会

                                        老人福祉施設こころつくし

                    施設長  石 原 久 一

新型コロナウイルス感染症の今後の対策について

日頃は、デイサービスセンターこころつくしの運営にご理解とご協力を頂き

感謝申し上げます。

 先日、コロナウイルス感染者が多数発生した為、休業の措置をとらせて頂き

ました。皆様にはご不便やご心配をおかけ致しましたことと、無事に収束とな

ったことに対し感謝しております。ありがとうございました。

ご利用者様、ご家族様が安心してご利用できるよう、今後の対応について下

記のとおりです。ご理解とご協力をお願い致します。

これからも感染対策を徹底しながら営業を行っていきたいと思っております。

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

記

今後の対応

・ ご自宅での検温は今後も継続してお願い致します。

・ 朝送迎時、職員が体温を測らせて頂きます。37.0 以上の発熱や体調不良が見

られた際はご相談のうえ利用中止とさせて頂く場合があります。

・ 利用中はなるべくマスクを着用して頂くよう随時声かけをさせて頂きます。

・ テーブルにはアクリル板を設置しております。

・ 到着後、トイレ後、昼食前、おやつ前、他にも必要時には手指消毒をさせて頂

いております。

※ 不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

問い合わせ先

                     管理者  小林真由美

TEL 0256-38-0091

FAX 0256-38-0099